
OBWIESZCZENIE NR DO UCHWAŁY NR XXIX/280/2013  
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się tekst jednolity 
uchwały Nr XXVII/233/09 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 listopada 2009r. w sprawie inkasa podatku 
rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010r. Nr 10, poz. 314) ze zmianami wprowadzonymi 
uchwałami Rady Miejskiej w Witkowie: 

1. Nr XXIX/273/10 z dnia 12 lutego 2010r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 95, poz. 1819) 

2. Nr XXXIV/320/10 z dnia 17 września 2010r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 231, poz. 4282) 

3. Nr IV/26/2011 z dnia 8 marca 2011r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 96, poz. 1624) 

4. Nr XVIII/168/2012 z dnia 21 września 2012r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4241) 

oraz zmianami wynikającymi z przepisów ogłoszonych przed dniem 29 listopada 2013r., w brzmieniu 
załącznika do obwieszczenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bogusław Mołodecki
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        Załącznik do obwieszczenia  

        Rady Miejskiej w Witkowie 

        z dnia 29 listopada 2013r. 

 

Uchwała Nr XXVII/233/09 

R a d y  M i e j s k i e j  w  W i t k o w i e 

z dnia 20 listopada 2009r. 

 

w sprawie  inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

 
 

  Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 i 645) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 1381), art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 465) 

art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz art.. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2012r. poz. 749 ze zm.) Rada Miejska 

w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości z terenu wsi od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkasa podatków określonych w pkt. 1 dokonują sołtysi wsi. Imienny wykaz stanowi 

załącznik Nr 1 do uchwały. 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso określa załącznik Nr 2 do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Inkasenci winni dokonywać rozliczeń pobranych podatków w Banku Spółdzielczym 

w Witkowie nie później niż w ciągu trzech dni po upływie ustawowego terminu płatności. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 
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§ 4. 

 

Traci moc uchwała Nr XXI/224/00 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 grudnia 2000r. 

w sprawie inkasa podatku rolnego i leśnego zmieniona uchwałą Nr XXIX/301/01 Rady 

Miejskiej w Witkowie z dnia 28 grudnia 2001r. /Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2002r. Nr 109, poz. 

3050/. 

§ 5. 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała  wchodzi  w  życie  po 14  dniach  od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od  

    1 stycznia 2010r. 

                                                                                       

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

               Bogusław Mołodecki 
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Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVII/233/09 

         Rady Miejskiej w Witkowie 

         z dnia 20 listopada 2009r. 

 

 Imienny wykaz inkasentów podatków o których mowa w § 1 pkt 1 uchwały 

wyznaczonych dla obszarów sołectw: 

 1. Czajki   -Rolewicz Roman   

 2. Chłądowo   -Kaźmierczak Jan   

 3. Ćwierdzin   -Kozanecki Franciszek  

 4. Dębina   -Kuliński Jarosław   

 5. Folwark   -Krajniak Tomasz   

 6. Gaj    -Janas Stanisław   

 7. Gorzykowo  -Marciniak Marian   

 8. Jaworowo   -Bykowski Krzysztof   

 9. Kamionka   -Robaszkiewicz Renata
1
 

10. Kołaczkowo  -Kwapich Ireneusz 

11. Malenin   -Walerczyk Jadwiga 

12. Małachowo Kępe  -Stejakowska Henryka
2
 

13. Małachowo Złych M. -Grabowska Elżbieta
3
 

14. Małachowo Wierzb. -Grabowski Andrzej 

15. Mąkownica  -Wędzikowska Janina 

16. Mielżyn   -Przybylski Stanisław 

17. Odrowąż   -Kozłowski Ryszard 

18. Ostrowite Prym.  -Pilaczyńska Grażyna 

19. Piaski   -Budynek Stanisław 

                                                 
1
 w brzmieniu ustalonym przez §1 uchwały Nr XXIX/273/10 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 

12 lutego 2010r. zmieniającej uchwałę Nr XXVII/233/09 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 

listopada 2009r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010r. Nr 10, poz. 314; Nr 95, poz. 1819), która weszła w życie z dniem 27 maja 2010r. 
2
 w brzmieniu ustalonym przez §1 uchwały Nr XXXIV/320/10 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 

17 września 2010r. zmieniającej uchwałę Nr XXVII/233/09 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 

listopada 2009r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010r. Nr 10, poz. 314, Nr 95, poz. 1819; Nr 231, poz. 4282), która weszła w życie z 

dniem 30 listopada 2010r. 
3
 w brzmieniu ustalonym przez  §1 uchwały Nr IV/26/11 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 8 

marca 2011r. zmieniającej uchwałę Nr XXVII/233/09 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 

listopada 2009r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010r. Nr 10, poz. 314, Nr 95, poz. 1819, Nr 231, poz. 4282; z 2011r. Nr 96, poz. 1624), 

która weszła w życie z dniem 27 kwietnia 2011r. 
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20. Ruchocin   -Malawko Bernard 

21. Ruchocinek  -Szymański Henryk 

22. Skorzęcin   -Kozińska Renata
4
 

23. Sokołowo   -Starczewska Beata 

24. Strzyżewo Witk.  -Janiak Karolina
5
 

25. Witkówko   -Nowaczyk Barbara 

26. Wiekowo   -Przychodzki Tomasz   

    

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

       Bogusław Mołodecki 

 

 

                                                 
4
 w brzmieniu ustalonym przez §1 uchwały Nr XVIII/168/2012 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 

21 września 2012r. zmieniającej uchwałę Nr XXVII/233/09 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 

listopada 2009r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010r. Nr 10, poz. 314, Nr 95, poz. 1819, Nr 231, poz. 4282, z 2011r. Nr 96, poz. 1624; z 

2012r., poz. 4241), która weszła w życie z dniem 23 października 2012r. 
5
 w brzmieniu ustalonym przez §1 uchwały Nr IV/26/11 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 8 

marca 2011r. zmieniającej uchwałę Nr XXVII/233/09 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 

listopada 2009r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010r. Nr 10, poz. 314, Nr 95, poz. 1819, Nr 231, poz. 4282; z 2011r. Nr 96, poz. 1624), 

która weszła w życie z dniem 27 kwietnia 2011r. 
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Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVII/233/09 

         Rady Miejskiej w Witkowie 

         z dnia 20 listopada 2009r. 

 

 Wysokość wynagrodzenia dla inkasentów za pobór podatku rolnego, leśnego i od 

nieruchomości w drodze inkasa dla poszczególnych sołectw od zainkasowanych kwot 

wynosi: 

 1. Czajki   8,0%    

2. Chłądowo   4,5%    

3. Ćwierdzin            12,0%    

4. Dębina   6,5%    

5. Folwark   3,9%    

6. Gaj             10,0%    

7. Gorzykowo   3,5%    

8. Jaworowo            10,0%    

9. Kamionka            12,0% 

10. Kołaczkowo  6,2% 

11. Malenin   3,3% 

12. Małachowo Kępe  3,2% 

13. Małachowo Złych M. 3,2% 

14. Małachowo Wierzb. 3,9% 

15. Mąkownica  3,2% 

16. Mielżyn   3,5% 

17. Odrowąż   3,9% 

18. Ostrowite Prym.  4,9% 

19. Piaski             18,0% 

20. Ruchocin   4,3% 

21. Ruchocinek  5,0% 

22. Skorzęcin   5,6% 

23. Sokołowo   8,0% 

24. Strzyżewo Witk.           11,0% 

25. Witkówko   4,1% 

26. Wiekowo   6,7%        

                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

                    Bogusław Mołodecki 
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